
ORGANOGRAMI I UDHËHEQËSISË TË FONDIT TË SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR TË MAQEDONISË SË VERIUT 

Këshilli drejtues   

Jasmina Vukiqeviq – kryetar 

Diana Ristovska Dodevski – 

nënkryetare 

m-r Lupço Farmakoski - anëtar 

Stanka Trajkova – anëtare 

Isak Emini - anëtar 

Igor Kitanoski – anëtar 

Beti Zhivadinoviq- anëtare 

 

U.D. DREJTOR 

Nikolla Memov 

Këshilltar të drejtorit për zhvillim dhe 

zbatim të sistemit për SPI: 

 

                   Filiz Mehmed 

 Violetka Spasevska 

       Amet Dauti 

 

Këshilltare e drejtorit për marëdhënie 

me publikun 

 

Anife Metaj 

 

 

Seksioni për revision të brendshëm  

Sinan Sejfulla  

Komisioni për vlerësimin e aftësisë të punës  

D-r Mice Boshkovski 

  

 

Seksioni për kontrollë të brendshëm 

 

Bujar Baftijar 

 

Seksioni për mbështetje në punën e drejtorit 

Jasminka Grebenarova 

(me autorizim) 

 

 

Shef i kabinetit të drejtorit 

Ibadet Xhemaili 

 

 

за развој и спроведување на системот 

за ПИО 

Zëvendës drejtor  

Fuad Halimi 

Njësia për aktuar    

 

Këshilltar i drejtorit për çështje 

financiare dhe ekonomizim me pronën e 

Fondit  

 

Fatime Nexhipi 
(për momentin- Drejtoreshë në Sektorin për çështje 

financiare 
 

 


